_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 38/CGAM/IFB, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017.

RESULTADO PRELIMINAR

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar

da seleção para preenchimento de vagas remanescentes do Edital 032/2017 do Programa de

Monitoria Voluntária da Política de Assistência Estudantil – 2º semestre/2017-2, conforme segue:

CURSO

COMPONENTE

CURRICULAR

CANDIDATO

RESULTADO COLOCAÇÃO

1 CST Logística  Matemática 2
Jefferson Teixeira Santana APROVADO 1º

Allan Marques da Silva *** -

2 CST Logística Estoque

Wesley Rodrigues dos Santos Souza APROVADO 1º

Wesley Tenório Monteiro dos

Santos
APROVADO 2º

**candidato reprovado por não comparecimento na data/horário previstos no edital, da prova e/ou entrevista de seleção com o

professor orientador do componente curricular.

***candidato reprovado por não cumprimento de pré-requisito do edital.

Brasília, 22 de setembro de 2017.

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR